0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 585/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO
CONTRATADO: DEBORAH C NOBRE LTDA/ inscrito no CNPJ/ sob o nº: 61.775.313/0001-06 com
sede na RUA GOIAS, N° 92, QUADRA 14 LOTE 11, CENTRO DE COLMEIA-TO. Objeto: prestação de
serviços Médicos,  para atender as  demandas do Fundo Municipal  de Saúde de Pequizeiro/TO.
VIGÊNCIA: 10/10/2025 a 10/10/2026. Valor total: R$ 295.200,00(duzentos e noventa e cinco mil e
duzentos reais) sendo R$: 15.000,00 mensais para atendimento no PSF, e R$:800,00 por plantão.
Conforme termo de referência, edital e anexos.
Pequizeiro – TO, 21 de outubro de 2025

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0f9da1-21102025113106

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 480/2025

http://www.tcpdf.org